MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, designada pela Portaria n.º
473/2016, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

1. Fica alterada a homologação, para concorrerem à
vaga do Concurso Público nº 01/2016, a inscrição constante na Tabela I
anexa a este Comunicado.

2. As provas escritas do Concurso Público nº

01/2016 serão realizadas, em local e horário a serem divulgados no Órgão
Oficial Eletrônico do Município e na página “Concursos”, no site oficial
do Município de Toledo na Internet (www.toledo.pr.gov.br).

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 26 de
dezembro de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n.º 473/2016

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1. 657, de 27/12/2016

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

TABELA I

Nome do Candidato Cargo C.P.F.

VANDERLÉIA STORMANN DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde –Cesar Park 080186539-50